GEMINI фильтр-кофемашина
    ОСОБЕННОСТИ
Артикул
Проект
Дата
• Заваривает одновременно 12 или 24 чашки
кофе.
• Кран выдачи горячей воды позволяет
набирать воду для чая, супов или прогрева
чашек, даже во время заваривания кофе.
• Высокоэффективная двустенная изоляция на
сервере/термосе, позволяет поддерживать
высокую температуру длительное время без
дополнительного подогрева.
• Крышки серверов закрываются для
безопасности.
• Цветные краны на серверах доступны для
регулярного и декофеинизированного
кофе, чая
Система GEMINI 120A .
ОПЦИИ
• 6,35см -  7,6см регулируемые черные
ножки.
• Корзина для увеличенной дозировки
молотого кофе, нержавеющая сталь.
GEM-120A-30 (220 В, стандартная заварочная корзина)Модель:
GEM-120A-30 (220 В, стандартная заварочная корзина)
WILBUR CURTIS COMPANY, INC.
6913	Acco	Street,	Montebello,	CA	90640-5403
Telephone:	800-421-6150	·	323-837-2300
Technical	Support:	800-995-0417	M-F	5:30am-4:00pm	PST
Fax:	323-837-2406
www.wilburcurtis.com	 JUNE/2013	–	F-1815	rev.C
GEM-120A-30
GEMINI АКСЕССУАРЫ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ МОГУТ БЫТЬ ИЗМЕНЕНЫ БЕЗ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО УВЕДОМЛЕНИЯ
* GEM-120A-12 USES HIGH CAPACITY DELUXE BREW BASKET (WC-3338-101)
GEM-3 ВСТРОЕННЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ СЕРВЕР
Expand your coffee service by placing extra Satellite Servers in strategic locations away from brewer. Serving
stands are available in two heights to provide extra convenience.
Размеры (В x Ш x Г)...................27,9” x 22,8” x 22,8”
GEM-5 нагреватель для
сервера
Поднимает сервер на 22,9 см, для декантеров
Размеры (ВxШxГ)...........24,8” x 22,8” x 22,8”
Мощность.................................220В/100Вт
GEM-8 нагреватель для
сервера
Поднимает сервер на 12,7см, для чашек.
Размеры (ВxШxГ).........13,67” x 22,8” x 22,8”
Мощность. ...............................220В/100Вт
СТАЛЬНОЙ КАПЛЕСБОРНИК
Идеально для GEMINI и его станций
Размеры  (ВxШxГ).................1,9” x 20,3” x 12,7”
WC-3504 НОЖКИ
6,35см -  7,6см регулируемые
черные ножки
GEM-120A-30 68,9” x 23,2” x 51,0” 220В 10,3A 2380Вт 1/4” наруж2 W+G 18,6
8,3л
МОДЕЛЬ
  РАЗМЕРЫ, см
(В x Ш x Г)
   ВОЛЬТ АМПЕР  ВАТТ
ВОДЯНОЕ
СОЕДИНЕНИЕКАБЕЛЬ
ВЕС
   КГ
ОБЪЁМ
бойлера
СПЕЦИФИКАЦИЯ
50/60 Гц
ГЕРЦ
ООО “ГУРМЭ СТАЙЛ”
представитель в РФ
495-970-17-42